prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

II. Prestarea: Servicii de curățenie pentru anul 2026 

III.  Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:  

2902 m2 x 15,50 lei fara TVA = 44 981,00 lei fara TVA lunar*12 luni = 539 772,00 

(cinci sute treizeci și nouă de mii șapte sute șaptezeci și doi) lei, fără TVA 
(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 107 954,40 (una sută șapte mii nouă sute cincizeci și patru) lei, 
(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 647 726,40 (șase sute patruzeci și șapte mii șapte sute douăzeci și șase) lei cu TVA                                                                                                          

IV. Termeni de plata: în marime100% în termen 90 zile din momentul semnării Actelor de 

primire predare și facturilor fiscale